
КОМИТЕТ ПО ЛЕСНОМУ ХОЗЯЙСТВУ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

367010, г. Махачкала, ул. Гагарина, 51; e-mail: dagles@mail.ru; т. (8722) 62-69-42; ф. (8722) 62-18-34

ПРИКАЗ

« 0 £ » M&si 2020 г. №  Я £.
г. М ахачкала

Об исключении плановых проверок юридических лиц и индивидуальных 
предпринимателей из Плана проведения плановых проверок юридических лиц и 

индивидуальных предпринимателей на 2020 год.

В соответствии с подпунктом «а» («в связи с принятием органом 
государственного контроля (надзора) решения об исключении плановой проверки 
на основании актов Правительства Российской Федерации, устанавливающих 
особенности организации и осуществления государственного контроля (надзора) в 
2020 году») пункта 7 Постановления Правительства Российской Федерации от 
30.06.2010г. № 489 « Об утверждении Правил подготовки органами
государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля 
ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и 
индивидуальных предпринимателей», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Исключить плановые проверки юридических лиц и индивидуальных 
предпринимателей из Плана проведения плановых проверок юридических лиц и 
индивидуальных предпринимателей на 2020 год согласно приложению к 
настоящему приказу.

2. Начальнику отдела федерального государственного лесного контроля 
(надзора) и федерального государственного пожарного надзора в лесах (лесная 
охрана) Саадолазимову Х.Г. ознакомить с настоящим приказом должностных лиц 
Комитета по лесному хозяйству РД, осуществляющих федеральный 
государственный лесной контроль (надзор) и федеральный государственный 
пожарный надзор в лесах;

Направить копию настоящего приказа в прокуратуру Республики Дагестан в 
течении 3 дней со дня издания приказа.

3. Программисту Комитета Миспахову А.Ш. разместить приказ на 
официальном сайте Комитета в течение 5 дней со дня издания приказа.

mailto:dagles@mail.ru

